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Nr 15.
Ankom till riksdagens kansli den 17 februari 1938 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående försäljning av en telegrafverket tillhörig 
fastighet i Hagalunds municipalsamhälle.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 14 januari 1938 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 41, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att

dels medgiva, att den telegrafverket tillhöriga fastigheten, stadsägan nr 
67 i Hagalunds municipalsamhälle må försäljas under villkor, som av Kungl. 
Majit fastställas,

dels ock besluta, att sedan köpeskillingen erlagts, ett belopp av 23,000 
kronor skall på sätt departementschefen angivit i statsrådsprotokollet av 
telegrafstyrelsen inlevereras till riksgäldskontoret.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till statsråds
protokollet.

I skrivelse den 30 december 1937 har telegrafstyrelsen hemställt örn be
myndigande att försälja en telegrafverket tillhörig fastighet i Hagalunds 
municipalsamhälle.

Departementschefen har i ärendet anfört följande.
»Då den till försäljning föreslagna fastigheten i Hagalunds municipalsam

hälle efter färdigställandet av den nya automatiska telefonstationen i Ba
sunda icke torde vara behövlig för telegrafverket eller, såvitt nu kan be
dömas, för annat statligt ändamål, har jag icke funnit något att erinra mot 
försäljning av fastigheten.

Såsom tidigare i liknande fall plägat ske, torde det få ankomma på Kungl. 
Majit att pröva föreliggande köpeanbud å ifrågavarande fastighet. Vid en 
försäljning av denna torde ett belopp, motsvarande fastighetens bokförda 
värde, 23,000 kronor, böra inlevereras till riksgäldskontoret, för vilket ända
mål böra disponeras den erhållna köpeskillingen och därutöver, i den mån 
så erfordras, förnyelsefondsmedel.»
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Med tillstyrkan av den gjorda framställningen får utskottet hemställa, 

att riksdagen må bifalla förevarande proposition. 

Stockholm den 17 februari 1938.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 14.


